
 

 

 

 

 

 
 
 
 
Про організацію діяльності комунального підприємства «Інститут розвитку 
міста Запоріжжя» Запорізької міської ради 
 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Запорізької міської ради від 20.12.2017 №4 «Про затвердження 

Програми розвитку та утримання житлово-комунального господарства 

м.Запоріжжя на 2018-2020 роки» (зі змінами та доповненнями), для подальшого 

виконання завдань в напрямку реалізації програм і проєктів, а також заходів з 

залучення коштів матеріально-технічної допомоги від міжнародних та інших 

організацій, створенні єдиного центру координації проектів з розвитку міста та 

відповідної єдиної бази даних, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити комунальному підприємству «Інститут розвитку міста 

Запоріжжя» Запорізької міської ради спрямувати кошти на здійснення заходів з 

організації діяльності підприємства згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка С.М. 

 

 

Міський голова          В.В. Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

___________№_____. 

 

Розрахунок 

потреби у коштах КП "Інститут розвитку міста Запоріжжя"  

Запорізької міської ради на 2019 рік 

 

№з/п Найменування витрат підприємства Сума,грн 

1 Поточна діяльність 846952,15 

2 Діяльність з залучення грантів 47250,00 

3 

Заходи щодо впровадження програми з 

супроводу використання міського середовища 

«Запорізький міський простір» 

91800,00 

Всього 986002,15 

 

 

Директор КП «Інститут розвитку   

міста Запоріжжя» Запорізької міської ради    Р.А.Кузьмук 

 

 

Керуючий справами 

виконкому ради        Р.А.Омельянович 

 

 

 

 


